PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 90/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize
através de Secretária Competente, informações sobre o motivo da falta de atendimento a indicação
solicitando o reparo das luminárias publicas próximo ao antigo leilão do Sr. Nelson Cardoso. Justificativa:
Faz-se necessário o presente requerimento devido a falta de esclarecimentos do poder executivo municipal,
onde como representantes da População do município de Rio Verde de MT - MS temos a obrigação de ter
informações detalhadas sobre a falta de atendimento no supracitado local. Sala das Sessões, 23 de abril de
2013.

 Sala das Sessões, 24 de Abril de 2013

Fábio de Oliveira Souza Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796374